AQUILOTTI BIG - prima fase - girone B

classifica completa 7° giornata

SQUADRA
@ VIRTUS DESENZANO

_ BASKET PIU' REZZATO

Q@ LONATO

s

VEROLESE

LIONS DEL CHIESE

BASKET PIU' BORGO

NEW BASKET SALO'

risultati della 7° giornata

18/01/2026 14:30
Palestra Trebeschi via Foscolo 14 -
RIVOLTELLA

11/01/2026 10:00
Palestra via De Gasperi 33 -
PREVALLE

11/01/2026 10:00
Palazzetto via Svezia -
CASTELGOFFREDO (MN)

11/01/2026 10:00

www.virtusdesenzano.it

PT

12

N N A O 00O

VIRTUS DESENZANO

NEW BASKET SALO'

LIONS DEL CHIESE

RIPOSA

18 -6
66 - 64
7-17

AMIESCBRSH

PF

107

118

79

113

57

110

125

VEROLESE

PS
37

86

65

130

87

140

164

BASKET PIU' BORGO

f% LONATO
Leviie

"y

BASKET PIU' REZZATO

1/1

DP
70

32

14


http://www.tcpdf.org

