

## classifica completa 7° giornata

SQUADRA	PT	G	V	P	PF	PS	DP
 VIRTUS DESENZANO	<b>12</b>	6	6	0	107	37	70
 BASKET PIU' REZZATO	<b>8</b>	6	4	2	118	86	32
 LONATO	<b>8</b>	6	4	2	79	65	14
 VEROLESE	<b>6</b>	6	3	3	113	130	-17
 LIONS DEL CHIESE	<b>4</b>	6	2	4	57	87	-30
 BASKET PIU' BORGO	<b>2</b>	6	1	5	110	140	-30
 NEW BASKET SALO'	<b>2</b>	6	1	5	125	164	-39

## risultati della 7° giornata

18/01/2026 14:30 Palestra Trebeschi via Foscolo 14 - RIVOLTELLA	<b>VIRTUS DESENZANO</b> 	<b>18 - 6</b>	 VEROLESE	
11/01/2026 10:00 Palestra via De Gasperi 33 - PREVALLE	<b>NEW BASKET SALO'</b> 	<b>66 - 64</b>	 BASKET PIU' BORGO	
11/01/2026 10:00 Palazzetto via Svezia - CASTELGOFFREDO (MN)	<b>LIONS DEL CHIESE</b> 	<b>7 - 17</b>	 LONATO	
11/01/2026 10:00	<b>RIPOSA</b>	<b>-</b>	 BASKET PIU' REZZATO	